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Prot. n. vedi allegato Protocollo Mantova, 26 giugno 2023

Ai docenti
Al Personale ATA
Al sito WEB

CALENDARIO DELLE VERIFICHE FINALI E DELL’INTEGRAZIONE DEGLI SCRUTINI
FINALI A.S.2022-2023 (0.M.92/2007 ART.8) - |.T.T. d'Arco

Venerdi 25.08.23 - PROVE SCRITTE

Orario Disciplina

ITALIANO
8:00-10:00 (biennio + triennio)

INGLESE

10.00-11.30
(biennio + triennio)
MATEMATICA

12:00-13:30 (biennio + triennio)

Sabato 26.08.23 - PROVE SCRITTE-PRATICHE

Orario Disciplina
8,00-10,00 PCI
T. INFORMATICHE
8,00-9,30
8,00-10,00 LAB. TECNICI
10,00-12,00 Progettazione multimediale
Lucilla Castelli

IST.TECNICO TECNOLOGICO : LICEO SCIENZE UMANE
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO LICEO SCIENZE UMANE — ECONOMICO SOCIALE
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO — GEOTECNICO LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE MUSICALE
GRAFICA E COMUNICAZIONE LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE COREUTICA
TRASPORTI E LOGISTICA
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11,00-12,30

Topografia

11,00-12,30

Elettrotecnica, Elettronica e Automazione

11,00- 12,30

TTRG

Lunedi 28.08.23 - PROVE ORALI

Orario

Classe

Disciplina

1AT

1BT

1AL

8-10,30

1AG

1BG

1CG

1DG

2AT

2BT

Tutte le discipline che
prevedono prove orali

2AL

10,30-13

2AG

2BG

2CG

2DG

13-15,30

3AT

3BT

Lucilla Castelli

IST.TECNICO TECNOLOGICO :
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO — GEOTECNICO

GRAFICA E COMUNICAZIONE
TRASPORTI E LOGISTICA

LICEO SCIENZE UMANE

LICEO SCIENZE UMANE — ECONOMICO SOCIALE
LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE MUSICALE
LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE COREUTICA



http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI

PON &

Ministero dell’'Istruzione e del merito
IS “C. D'ARCO - I. D'ESTE”
Via Tasso 1 - 46100 Mantova
LICEO D'ESTE:® 0376322450 - TECNICO TECNOLOGICO D'ARCO: & 0376323746
MNIS00900E - Codice univoco ufficio UF6FNX - codice fiscale 93034720206
Sito web: www.arcoeste.edu.it
E MAIL mnis00900e@istruzione.it PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it

3AL

3AG

3BG

3CG

3DG

Tutte le discipline che
prevedono prove orali

4AT

4BT

15,30-18

4AL

4AG

4CG

4DG

Lucilla Castelli

Il dirigente scolastico

Giancarlo Gobbi Frattini

(FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA
AI SENSI DEL D.LGS 39/93, ART.3,C.2)
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